
ViewSonic TD2230 / 22"/ Touch/ IPS/ 16:9/
1920x1080/ 5ms/ 250cd/m2/ DP/ HDMI/ VGA/
USB/ Repro

cena vč DPH: 8905 Kč
cena bez DPH: 7360 Kč

Kód zboží (ID): 3875910

PN: TD2230

Záruka: 36 měsíců

Dotykový monitor ViewSonic TD2230 Potřebujete vybavit svoje prodejní místo
multifunkčním dotykovým monitorem, na kterém se budou snadno a rychle
obsluhovat všichni zákazníci? Společnost ViewSonic připravila modelovou řadu
TD2230 s celou řadou funkcí právě pro vás. Nechybí Full HD rozlišení nebo možnost
připojit PC přes HDMI, DisplayPort nebo VGA. Umí i USB 3.0 Nový monitor ViewSonic
TD2230 lze snadno použít i jako domácí monitor k multimediálnímu počítači. V
některých situacích se vám bude dotykové ovládání hodit. Navíc často využijete i
konektor USB 3.0 pro rychlý přenos dat. Odolný dotykový povrch U dotykového
monitoru, který navíc může sloužit jako kasa na výdejním místě, je důležitá i
odolnost. Tu má ViewSonic TD2230 zajištěnou díky speciální vrstvě s pevnostní
třídou 7H. Velmi dobrá ergonomie Na prodejním místě je nutné monitor vyladit do
polohy, kdy bude dobře čitelný pro více zaměstnanců současně. Sklon monitoru
ViewSonic TD2230 lze regulovat v rozmezí 20 až 70°. Full HD rozlišení Každý
moderní monitor musí umět Full HD rozlišení, které je nepsaným standardem pro
prohlížení webových stránek, úpravy dokumentů, sledování videa nebo hraní her.
Pro danou úhlopříčku se jedná o ideální volbu. Možnosti připojení K dotykovému
monitoru ViewSonic TD2230 můžete připojit počítač nejen pomocí DisplayPortu, ale
i přes klasické HDMI nebo VGA. Kompatibilita je zaručena Pokladní systémy mohou
fungovat na různých operačních systémech, proto je důležité zachovat podporu i
například pro Linux nebo Android. Klíčové vlastnosti dotykového monitoru
ViewSonic TD2230 Kvalitní dotykový monitor vhodný například do všech prodejen
Velká a dobře čitelná plocha s úhlopříčkou 22" Integrované duální reproduktory K
dispozici připojení HDMI, DisplayPort a VGA Nechybí ani 2× USB Dotykovou vrstvu
podporují Windows, Chrome OS, Linux nebo Android, není podporována pro Mac OS
Displej a zobrazení Úhlopříčka (palce): 21.5 Rozlišení (bodů): 1920 x 1080 Typ



panelu: IPS Povrch displeje: matný Poměr stran: 16:9 Velikost bodu (mm): 0,24825
Kontrast: 1000:1 Kontrast dynamický: 50000000:1 Jas (cd/m2): 250 Doba odezvy
(ms): 5 Pozorovací úhly (H/V (°)): 178/178 Zobrazovací frekvence (Hz): 60 3D
zobrazení: ne Multimédia Integrovaný tuner: ne Vestavěné reproduktory: ano
Kamera Webkamera přední: ne Ovládání Dotykový displej: ano Multitouch displej:
ano Vstupy a výstupy HDMI (počet): 1 DisplayPort (počet): 1 USB 3.0 (počet): 2 VGA
(počet): 1 Analogový vstup/výstup zvuku (počet): 1 Sluchátkový výstup (počet): 1
USB Hub: ano Napájení Spotřeba (W): 25 Pohotovostní spotřeba (W): 0,5 Záruka
Délka záruky IČO (měsíce): 36 Délka záruky (měsíce): 36 Použití a určení Filmy: ano
Grafika: ne Kancelář: ano Domácnost: ano Televize: ne Podpora Podpora 3D: ne
Podpora PIP: ne Fyzické vlastnosti Barva: černá Hmotnost (kg): 3.58 Rozměry: 490 x
299 x 47 mm Váhová kategorie: Těžší - nad 3 kg Podstavec a uchycení Výškově
stavitelný: ne Otočný podstavec: ne Pivot: ne VESA uchycení: ano

Dotykový monitor ViewSonic TD2230 Potřebujete vybavit svoje prodejní místo
multifunkčním dotykovým monitorem, na kterém se budou snadno a rychle
obsluhovat všichni zákazníci? Společnost ViewSonic připravila modelovou řadu
TD2230 s celou řadou funkcí právě pro vás. Nechybí Full HD rozlišení nebo možnost
připojit PC přes HDMI, DisplayPort nebo VGA. Umí i USB 3.0 Nový monitor
ViewSonic TD2230 lze snadno použít i jako domácí monitor k multimediálnímu
počítači. V některých situacích se vám bude dotykové ovládání hodit. Navíc často
využijete i konektor USB 3.0 pro rychlý přenos dat. Odolný dotykový povrch U
dotykového monitoru, který navíc může sloužit jako kasa na výdejním místě, je
důležitá i odolnost. Tu má ViewSonic TD2230 zajištěnou díky speciální vrstvě s
pevnostní třídou 7H. Velmi dobrá ergonomie Na prodejním místě je nutné monitor
vyladit do polohy, kdy bude dobře čitelný pro více zaměstnanců současně. Sklon
monitoru ViewSonic TD2230 lze regulovat v rozmezí 20 až 70°. Full HD rozlišení
Každý moderní monitor musí umět Full HD rozlišení, které je nepsaným
standardem pro prohlížení webových stránek, úpravy dokumentů, sledování videa
nebo hraní her. Pro danou úhlopříčku se jedná o ideální volbu. Možnosti připojení K
dotykovému monitoru ViewSonic TD2230 můžete připojit počítač nejen pomocí
DisplayPortu, ale i přes klasické HDMI nebo VGA. Kompatibilita je zaručena
Pokladní systémy mohou fungovat na různých operačních systémech, proto je
důležité zachovat podporu i například pro Linux nebo Android. Klíčové vlastnosti
dotykového monitoru ViewSonic TD2230 Kvalitní dotykový monitor vhodný
například do všech prodejen Velká a dobře čitelná plocha s úhlopříčkou 22"
Integrované duální reproduktory K dispozici připojení HDMI, DisplayPort a VGA
Nechybí ani 2× USB Dotykovou vrstvu podporují Windows, Chrome OS, Linux nebo
Android, není podporována pro Mac OS Displej a zobrazení Úhlopříčka (palce): 21.5
Rozlišení (bodů): 1920 x 1080 Typ panelu: IPS Povrch displeje: matný Poměr stran:
16:9 Velikost bodu (mm): 0,24825 Kontrast: 1000:1 Kontrast dynamický:
50000000:1 Jas (cd/m2): 250 Doba odezvy (ms): 5 Pozorovací úhly (H/V (°)):
178/178 Zobrazovací frekvence (Hz): 60 3D zobrazení: ne Multimédia Integrovaný
tuner: ne Vestavěné reproduktory: ano Kamera Webkamera přední: ne Ovládání
Dotykový displej: ano Multitouch displej: ano Vstupy a výstupy HDMI (počet): 1



DisplayPort (počet): 1 USB 3.0 (počet): 2 VGA (počet): 1 Analogový vstup/výstup
zvuku (počet): 1 Sluchátkový výstup (počet): 1 USB Hub: ano Napájení Spotřeba
(W): 25 Pohotovostní spotřeba (W): 0,5 Záruka Délka záruky IČO (měsíce): 36
Délka záruky (měsíce): 36 Použití a určení Filmy: ano Grafika: ne Kancelář: ano
Domácnost: ano Televize: ne Podpora Podpora 3D: ne Podpora PIP: ne Fyzické
vlastnosti Barva: černá Hmotnost (kg): 3.58 Rozměry: 490 x 299 x 47 mm Váhová
kategorie: Těžší - nad 3 kg Podstavec a uchycení Výškově stavitelný: ne Otočný
podstavec: ne Pivot: ne VESA uchycení: ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

